
Dodatek č. 1 - 112283

DODATEK č. l ,

k nájemní smlouvě č. 112288 ze dne 30.4.2002

í strany

  

  1. ysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Veřejná vysoká škola dle z.č. 1 1 1/98 Sb. Není do obchodního rejstříku zapsána

se sídlem: 17. listopadu 15. 708 33 Ostrava - Poruba

IČO: 61989100

bankovní spojení: ČSOB. a.s.

zastoupená: Vysoká škola báňská — Technická univerzita

Koleje a menzy

_ream-:1 KaM
se sídlem: Studentská 1770. 700 32 Ostrava-Poruba

/dále uváděn jako pronajímatel na straně jedne/

a

2. Siemens s.r.o.

Společnost zapsaná dne 14.12.1990 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze pod spisovou značkou C 625

se sídlem: Evropská 33:1. 160 00 Praha 6

IČO: 00268577

DIČ: 006—00268577

bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic a.s.. Praha 2

č.ú.:_

zastoupená: za Část obchodní: I

   

 

— na základě plné moci

za část technickou: l na základě plné moci

/dále uváděn jako nájemce na straně druhé/

V souladu s článkem IX se smluvní strany dohodly na tomto dodatku k nájemní smlouve

č. 112288 ze dne 30.4.2002.

Příloha č. 3 uvedená v článcích II. a III. bude nahrazena novou přílohou č. 3a. kteráje

nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

1/1  



Dodatek č. 1 - 112288

11.

Ostatní ujednání předmětné smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti & účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích. z nichž každá ze stran obdrží po dvou

vyhotoveních.

/

V Ostravě dne „Sk. 2002 V Praze dne .../...Í.. 2002

Za rona'imatele: Za nájemce:

    

 



 





VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ $<: 13L,- ;, L; : L .; . .; 5‘95 F_š : QQ

3807 Ostrava—město 009:: 554821 Ostrava

 

715174 Poruba List Vlastniztví: 1873

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

  

 

   

  

 
 

 

 

A identifi/EEQ: Podíl

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŘSKÁ—TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA, 61989100

l7.listopadu 15, 708 33 OSTRAVA — PORUBA

SSH : Společné jmění manželů

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

„;“"“3Lm21 301500 ,1 21’: 7 0:1::1

1257 zastavěná plocha a

nádvoří

1251 zastavěná plocha a

nádvoří

CUJC' 21:1 Zpfisss _*“_1:y „ ;9**JJQ

bez Čp/če “75 1589

bez Čp/če 1643/9

. Záznam pro dalši LV:1873

řízení

03'1le položky 66/95 — —chybi kolaudační rozhodnutí na stavbu na Z—2300429/1999—807

parc.č.lSBO,

. Jlna llstina ze dne Rozhodnuti Ministerstva Školství,mladeže a tělovýchovy

Praha 1, Čj. 34 938/98-14. ze dne: 03.06.1999

POLVZ:286/1999 Z—2300286/1999—807

95:: VYSOKÁ ŠKOLA RANSKA—TECHNICKA UNIVERZITA OSTRAVA, l7.llstopadu FÍ'ÍÍC: 61989100

15, 708 33 OSTRAVA — PORUBA

zaplsu

 

   

 

 



 



')

vvsoxÁ ŠKOL—\ BÁŠSKÁ—TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

KOLEJE A MENZY

Ředitelství: 700 32 Ostrava—Poruba, Studentská 17,70

Věc: Vyjádření souhlasu s pronájmem částí nemovitostí

Uděluji tímto souhlas s pronájmem části nemovitosti ~ domu na parcele Číslo 16439 vku. Poruba,
zapsaného na LY 1873 pro obec Ostrava, dle smlouvy Č. 112288 uzavřenou mezi níže uvedenými
smluvními stranami.

Souhlas je vydán pro potřeby nájemce kjednání se stavebním úřadem.

„ Pronajímatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15, 708 33 Ostrava — Poruba

zastoupená:

Vysoká škola báňská H Technická univerzita Ostrava

Koleje a menzv

ředitel KaM

Studentská 1770, 700 32 Ostrava - Poruba

Nájemce: Siemens sro

Evropská 33a, 160 00 Praha 6

/

ředitel KaM

   
Prof. Ing. Václav Roubíček, CSc - rektor

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ost ava

17. listopadu lí 708 33 Ostrava - Poruba

VSB — THO}: veřejná vysoka. škola dle z č. 111/1998 Sb, do obchodního rejstříku není zapsána

„

)
BANKOVNI SPOJEN1

1C0
DiC

134339995 1:131:10
Dias—noo

SW)-610891130CSOB  , , . .J-sskretzírzat K311i

W1 ,“Jůfní-Ttix'



 

15:17„„7__„;::_„Z

„. fi? [7:7 FELL T%:::.rc „::/Zi? TLS;

  

„„Í

Šuf; 7;:

:p

„___ „Z _: itím/2: T.:/_

 

     

.? „.„ „ „„ „„ .v. „„ „ /.,„ , „

„, Z Ú

„ I:; v.

c „„ „„„ ,

„. _

„v , „, „„

,mT „„ _

. „
„ „ „ „ „„

v „

Z. „

Tii: 7;:

.1 „

„„ „

 



                              

  

   

  

 

(“I. :

()r'tzszzAčm
xtrukmm

        



      

c:; Í

ÍCTL

TĚ: „_

        

  

  

 



  

 
  

  

   

    

  

  
 

_. „„ „„

. „.;

; , „

_ .ww/

L CI

. „.
' „citeni

„Šumař
„,

.

. .. . , „.:.„Čz
„čio

. _ „

..
1..}: .7,._Q._,..,x

. „„ nvm,.:

.,

VIZ...)
. v \ _w „:

,
„

„Q. „f.

Šiša
:£„:„__Š.„:

„ _, „,.
. .W „„/.. ;. „duha. _fz...

._.. . . .
v „

:2: 5:32.,
.

 



  

("I. <)

/ ;n ('n—( nn minnm vní

.:. '8 "U? .7000

        



 

';.w'll; 1

HH[],
\.

HH‘
LV

„

\l m (I

a“;

!

“Í'éhj
»
.

IHW/"
i“;

1ČUL'mť
gLa

* \

 



 

V ý p i s

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 625

Den zápisu: l4. prosince 1990

Obchodní firma: Siemens s.r.o.

sídlo: Praha 6, Evropská 33a, PSC 160 00

Identifikační číslo: 00 26 85 77

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

—Opravy lékařských přístrojů

—Projektování elektrických zařízení

—Výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů

—Výroba, instalace a opravy elektronických zařízení

—Poskytování telekomunikačních služeb

—Pronájem nemovitostí s poskytováním jiných než základních služeb

spojených s pronájmem

—Obchodní činnost — koupě zboží za účelem jeho dalšího

prodeje a prodej

—Podnikání v oblasti související s využíváním ionizujícího záření

nebo jaderné energie — opravy a servis rentgenových zařízení

—Montáž, opravy, údržba a revize vyhrazených elektrických

zařízení a výroba rozvaděčů nízkého napětí

—Školící činnost v oblasti ekonomické a obchodní

—Školící činnost v oblasti technické a výpočetní techniky

—Výuka cizích jazyků

—Organizační zajištění jazykových kurzů

—zrostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací

—poradenská činnost v oblastí telekomunikací

—pronájem průmyslového zboží

—poskytování leasingu

—projektování elektrických zařízení (k telekomunikačním účelům)

—obstaravatelská činnost v oblasti správy a provozu

telekomunikačních zařízení

—poskytování software

—vývoj software v oblasti digitálních spojovacích systémů

—konzultační činnost v oblasti digitálních spojovacích systémů

—marketing v oblasti spojovací techniky

—obstaravatelská činnost v oblasti spojovací techniky

—poradenská činnost v oblasti digitálních spojovacích systémů

—inženýrská činnost v oblasti digitálních spojovacích systémů

—organizační a ekonomické poradenství

—projektová činnost ve výstavbě

—montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení

—činnost účetních poradců, vedení účetnictví

 



   

 

o... inf.—\" y\ncx-mx“.r—zr lunar-3”: „ ...—„yn 1" 'm1v»|_\y-M .

oddíl C, vložka 625

Má-li společnost pouze jednoho jednatele, zastupuje

tento společnost samostatně, je—li více jednatelů,

je společnost zastupována vždy dvěma jednateli společně

nebo jedním jednatelem a jedním prokuristou společně.

Prokura:

Ing.

Jorg

 
Základní kapitál: 571 079 000,— Kč

Ostatní skutečnosti:

—Obchodní společnost je podnikem se zahraniční majetkovou

účastí v souladu s rozhodnutím FMF ČSFR ze dne 22.11.1990,

č. j. Xl/2—26 679/90.

—Datum sepsání notářského zápisu o založení společnosti:

dne 14.12.1990.

—Společnost Siemens s r.o. je právním nástupcem zaniklé

společnosti Siemens komunikační systémy s.r.o., IČ 48024309,

která byla z obchodního rejstříku dne 30.9.1998 vymazána.

—Wa základě rozhodnutí valných hromad společností Siemens

Telekomunikace s.r.o., IČO: 16 19 00 17, se sídlem Praha 10,

Prumyslová 7 a Siemens s.r.o., se sídlem Na Strži 40, Praha 4,

IČO: oo 26 85 77, konaných dne 29.05.1999 došlo k rozhodnutí o

sloučení obou společností tak, Že k datu 30.09.1999 bude

vymazána bez likvidace společnost Siemens Telekomunikace s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u Krajského obchodního

soudu v Praze oddíl C, vložka 1456 a ve společnosti Siemens

s r.o. budou provedeny změny spolu se změnami společenské

smlouvy provedenými 29.06.1999.

————————————— Správnost tohoto výpisu se potvrzuje —-——————-——————

Městský soud v Praze

002

Vyhotovi

 

 



FTK_l/2002_smlouvy_GSM

MEWS

Plná moc

 

Společnost Siemens s.r.o., se sídlem Evropská 333., 160 00 Praha 6, IČO: 00268577, DIČ: 006-00268577,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 625 dále "en

„Společnost“), zastouiená irokurisi Společnosti, panemd

udělujetutozvláštní plnou moc

a) p_racovníkům s odpovědností technickou:

b) racovníkům 5 od ovědností obchodní:

 

  

(dále jen „Zmocněnci“,

aby v období do 30.6.2003 za Společnost podepísovalí:

nájemní a podnájemní smlouvy o pronájmu nemovitostí nebo jejich částí, resp. obdobné

smlouvy o umístění telekomunikačního zařízení na nemovitostech, za účelem výstavby,

údržby a úpravy telekomunikačního zařízení pro přenos si

normy GSM, a/nebo

smlouvy o poskytování služeb s vlastníky resp. pronajímateli výše uvedených nemovitostí za

tímtéž účelem, zejména pokud jde o zajištění práva průchodu a průjezdu, uložení kabelů, přívod

elektrické energie apod.

provozu,

gnálů veřejné sítě mobilních telefonů dle

změny a doplňky k výše uvedeným smlouvám, a to i pokud jde o podepisování smluv o
postoupení práv a povinností z těchto smluv na provozovatele veřejné sítě mobilních telefonů.

Zmocněnci budou za Společnost podepisovat tak, že k názvu S

dva Zmocněnci, a to jeden

nerozhoduje.

polečnosti připojí své podpisy společně

s odpovědností technickou a jeden s odpovědností obchodní, přičemž pořadí

Zmocněnci nejsou oprávněni ke zmocnění jiných osob, aby místo nich za Společnost jednaly.

V Praze dne 7.3.2002

  prokuňsté Společnosti





»
(
I
r

',
x

„
.

„
“
r
t
f

t
a
k
?
/
š

  
I

SIEMENS

FTK_1/2002_smlouw_GSM

Tuto plnou moc přijímám:

 



 


